Juzgado Tercero Civil Municipal de Chia

Reporte de Entradas al Despacho

Desde el 2023-10-27 al 2023-10-27

Total de Procesos: 59

Ndamero || Tipo | Demandante Demandado
201100129 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR FINANZAUTO FACTORING S.A. RICARDO TORRES PEREZ
201700108 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR SANDRA CARVAJAL OSSA ANDREA ELIANA PEREZ HERNANDEZ
201700352 CIVIL- EJECUTIVO PRENDARIO BANCOLOMBIA INGRID ALEJANDRA PENUELA LOZANO
201700458 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR BLANCA STELLA DAZA LEGUIZAMON PEDRO TULIO BENAVIDES RIVERA
201800502 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR CONJUNTO RESIDENCIAL GUAYMARAL 301N EDUARDO CICUA RAMIREZ
RESERVADO
CORPORACION PARA EL DESARROLLO
201800633 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR JOSE IGNACIO PULIDO JULIO DE LA VIVIENDA
201800787 CIVIL- VERBAL - PERTENENCIA LUIS ADOLFO NIETO MORA PERSONAS INDETERMINADAS
201900719 CIVIL- VERBAL - PERTENENCIA ELSA LIDYA GARZON DE GUERRERO PERSONA INDETERMINADA
202000344 CIVIL- SUCESION (CAUSANTE) MARIA GILMA BUENO )
ROJAS
202000459 CIVIL- EJECUTIVOS ALIMENTOS MARIA CAMILA VALLEJO PARDO LEONARDO CUELLAR RUIZ
EQUIPOS PETROLEROS Y DE LA
202100026 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR CONSTRUCCION SAS CONCRETO HOUSE SAS
202100654 CIVIL- VERBAL- RESTITUCION INMOBILIARIA CLARA AGUILAR EU LUIS HERNANDO OVALLE
GUILLERMINA DEL CARMEN ORTEGA DE ANDRES BARRAGAN P INGENIEROS
202200027 CIVIL- RESPONSABILIDAD CIVIL DIAZ CONTRATISTAS CIA LTDA
JAIME ALBERTO CASTILLO
202200410 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR CASASBUENAS GRACE ALEXANDER RICO CABALLERO
202200532 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR CARLOS ALBERTO CASTILLO POVEDA  MARTIN VICENTE RAMIREZ CRUZ
202200543 CIVIL- SANEAMIENTO DE LA TITULACION RAFAEL BULLA CARRION PERSONAS INDETERMINADAS
202200567 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR DIANA MARCELA CALVO GARZON MARIA DE LOS ANGELES VILLALONGA

202200598

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CARLOS EDUARDO PACHON JIMENEZ

DIAZ
OSCAR PINZON MORENO



202200670
202200686

202300044

202300227
202300239
202300291

202300313

202300343

202300395

202300428

202300442

202300455

202300637
202300689
202300761
202300770

202300774

202300778
202300781
202300782
202300788

202300790

202300791

202300792

202300793
202300794
202300795

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVOS ALIMENTOS

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- VERBAL - SIMULACION

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- MONITORIOS

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVOS ALIMENTOS
CIVIL- EJECUTIVOS ALIMENTOS
CIVIL- SOLICITUD DE INMOVILIZACION Y

ENTREGA

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

RV INMOBILIARIA
DURLAY YANET DAVILA PARRA

JUAN CARLOS RAMIREZ SIERRA

MONTES EDITORES SA

BANCO DE BOGOTA S.A.

NANCY ELIZABETH MORA OCHOA
CENTRO COMERCIAL PLAZA MADERO
PH

OSCAR YERMAN CASTANEDA AGUIRRE

ROSA CAROLINA FONSECA
BOHORQUEZ

BANCO DE BOGOTA S.A.

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA
COLOMBIA S.A. BBVA COLOMBIA

ROSA CAROLINA FONSECA
BOHORQUEZ

LUIS EDGAR AVILA ALVAREZ

SERAFIN SANCHEZ ACOSTA
COMPANIA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
EDIFICIO DE VIVIENDA TABATA PH

CONJUNTO RESIDENCIAL MADERO
PROPIEDAD HORIZONTAL

LUBRIXEL SAS

IGNACIO GOMEZ IHM SAS
CATHERINA MUSIKKA GARAY
LINA TATIANA LOPEZ RODRIGUEZ

BANCO FINANDINA S.A.
CONJUNTO RESIDENCIAL NARANJO 2

PH

CONJUNTO RESIDENCIAL NARANIJO 2
PH

BANCOLOMBIA
BANCO FINANDINA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

FUNDACION VUELVE A TI
EDWIN ALBERTO PARRA RODRIGUEZ

EDITORA POWER LEARNING
CORPORATION SAS

JORGE ALBERTO TORRES GONZALEZ
IVETTE MIREYA HERNANDEZ ULLOA
LEONARDO RUBIO RAMIREZ

COMPANIA UNIVERSAL DE
INVERSIONES Y FINANZAS -
UNIVFINANZAS

MANUEL ERNESTO CANASTERO
EDGAR HERNAN RODRIGUEZ
CARLOS ERNESTO PENARANDA PACIFIC

ORLANDO AMEZQUITA TAPIA

CESAR ANDRES CUELLAR PINEROS

YURITHZA EFIGENIA SOTO CASTILLO
WILMAR FABIAN SUAREZ TORO
SHIRLLY ALEJANDRA ALVAREZ TRIANA
JAIME ERNESTO MORENO PARRA

MARY ANGELICA MOLINA CHAPARRO

ASTRANS SAS
ANROCA SAS
CARLOS FELIPE DE LOS RIOS GALVEZ
JULIO ALEXANDER CANON VILLAGRAN

DIANA CONSTANZA FAJADO AYALA

ISABEL CRISTINA CANON ROJAS

RODRIGO IGNACIO CORDOBA GUABA

ANDRES BUITRAGO PEDREROS
ABDUL MUSTAFA IZA
JOSE ANTONIO ZAMBRANO ROMERO



202300796

202300797

202300839

202300841
202300842
202300843

202300846

202300847

202300850

202300851
202300852
202300853
202300854
201000029

CIVIL- SOLICITUD DE INMOVILIZACION Y
ENTREGA

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- RESPONSABILIDAD CIVIL

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- INTERROGATORIO DE PARTE

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- VERBAL - PERTENENCIA
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

RCI COLOMBIA SA COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

BANCOLOMBIA

CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO
FAMILIAR COLSUBSIDIO

SUMYPORT SAS
BANCOLOMBIA
PEDRO ANTONIO OLAYA RODRIGUEZ

DIRECCION ESTRATEGICA
CORPORATIVA SAS

BLANCA ELSA MARROQUIN RODRIGUEZ

BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA
S.A.

JOHN EDUARDO PERILLA VEGA
FERNANDO RUEDA NIETO
FINANCIERA COMULTRASAN
FINANCIERA COMULTRASAN
RAFAEL SOCHA

Secretaria: LINA MARIA MARTINEZ AMAYA

AMELIA JANNETH MALAVER PINEDA
FREDDY ALEXANDER BORDA MUNOZ
JOSE LUIS PALENCIA DIMATE

CONCRETE LOGISTICS SAS
NICOLAS STEPHANOU NUNEZ
EDGAR AUGUSTO MOYANO

PARCELACION ALTOS DE YERBABUENA
EDWARD ALFONSO TRUJILLO BUSTOS
CARINA ANDREA SANCHEZ OSPINA

THE QUEEN MARKET COLOMBIA SAS
BANCO DE OCCIDENTE

PAOLA ANDREA GALINDO GODOY
KAREN DAYANA ROJAS MENDEZ
LINA ACOSTA



